nostri Ao. I. [1300.]

CAP. IV.

Papa hic primo ambitionem et importunitatem quorundam religiosorum
et saecularimn super obtinendis pluribus beneticiis dispensative, qui
insufficientes quandoque erant pro uno, in diversis locis,regnis et alijo locis
distantibus recitans, apponit plures ex hoc contingentes inconvenientias, et
tandem statuit, quod omnes, exceptis cardinalibus ac regum titila, qui
super pluralitate beneficiorum, quae alias de jure non poterant obtineri,
dispcnsatiemmm obtinent, unum cum cura,aliud sine cura possint a tempere
notitiae eligere intra mensem, ct alia cum effectu dimittere teneantur;
alias omnibus sic dispensatis sint ipso jure privati. Et idem de beneóciis,
in quibus ius estad rem, dum vacabunt; de pluribus etiam talibus, iniuste
tomen et sine dispensatione detentis, ordinat, quod ultimum retineant, et
omnia alía dimittant intra mensem; alioquin omnibus sint privati. Item
vult, quod, qui amodo talia receperint, dimissionem de primo faciant coram
ordinario ruin effectu; alioquin sint omnibus ipso iure privati. Quae
omnia sic vacantia dispositioni apostolicao sedis reservat, interpretans
ordinarios in hoc casu solos dioecesanos beneliciorum sic dimissorum.
Itera hoc vult de solis beneficiis intelligi, in quibus quis per so vel vicarium
suum temporalem curam animarum vol spiritualem iurisdictionem exercet

de consuetudine vel de jure. E. d. de Laud.

Ioannes XXII. Episcopus servus servorum Dei ad

perpetuam rei memoriam.

Exsecrabilis quorundam tam religiosorum etc. (cf.Extrav.

Ioann. XXII. lit. III. c. tira.)

CAP. V.

Episcopattts Tholosanus, in reditibus pltn•imunt abundans, in novam metro-

polim propter multiplices causas bis expressas erigitur, cni pro suffraganeis
ecclesiis suut deputatae quatuor villae in novas civitates erectae, adiecta
cum illis ecclesia Apamievum. Et quibus episcopis et archiepiscopis prius
suberant, quidgtte carona cuilibet pro reditibus sit assignatum, hic exprimi-
tru: et tandem censurae ecclesiasticae in rebelles proferuntur. Adverte,
quorl ecclesia de Vavro et ecclesia de Mirapice sunt sub ecclesia Tholosana
tanquam suffraganeae, lieet de illis lije mentio p ulla fiat. Utilitas ex hoc

capitulo habetur, quoniam cognoscimus causa, erigeudi et dividendi
ecclesjas, alias alije subiiciendi, et alias ab aliis eximendi, et ad solum
I'apam hace omnia spectare, coi in singulari privilegio maiores causao
maioraquc negotia reservantur, patet in cap. 1. de translat. episc. cuan sois

coucordautiis

Ioannes XXII.